

Pressmeddelande

15/2010

Stockholm

31 augusti 2010

Kungen invigde Bolidens Aitikexpansion

Expansionen av Aitik, Sveriges största gruva, invigdes idag av Kung Carl XVI Gustaf. Expansionsprojektet som fördubblar gruvans malmproduktion är en av de senaste årens största industriinvesteringar i Sverige.

Aitik är ett av Bolidens fyra gruvområden. I Aitiks dagbrott bryts malm som innehåller koppar, guld och silver. Drygt 6 miljarder kronor har investerats för att öka produktionstakten och förlänga gruvans livslängd samtidigt som stordriftsfördelarna minskar kostnaden per producerat ton. Ett nytt anrikningsverk med nya anläggningar för anrikning, malmproduktion och utleveranser har byggts. Projektet startade 2006 och färdigställdes under första halvåret 2010. Produktionen trimmas nu successivt in för att nå kapaciteten 36 miljoner ton malm per år 2014.

– Vi har genomfört projektet med full fart trots svår lågkonjunktur med låga metallpriser under en stor del av projektperioden och vi inviger den expanderade gruvan då världens efterfrågan på koppar är hög, säger Bolidens VD Lennart Evrell.

– Projektet är det största i Bolidens historia och det förlänger vår största gruvans livslängd med över 10 år. Projektet har genomförts på tid och vi jobbar nu med att få upp produktionsstabiliteten, säger Jan Moström, Affärsområdeschef för Gruvor.

Närmare 200 gäster däribland Kung Carl Gustaf, utrikesminister Carl Bildt och Norrbottens läns landshövding Per-Ola Eriksson, guidades runt i Aitiks gruvområde. Gästerna fick bland annat besöka det nya anrikningsverket, dagbrottet, krossarna, satellitgruvan Salmijärvi och sandmagasinet.

Under invigningsceremonin tackade Lennart Evrell, Bolidens VD och koncernchef, alla som har gjort expansionen av Aitik möjlig: aktieägare, banker, leverantörer, lokala och nationella myndigheter samt inte minst Bolidens medarbetare.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Marcela Sylvander, Director Group Communications, Boliden AB, tel: 08-610 15 59

Frans Benson, Director Investor Relations, Boliden AB, tel: 08- 610 15 23

Boliden är ett ledande europeiskt metallföretag med kärnkompetens inom prospektering, gruvdrift, smältverk och återvinning. Huvudmetallerna är zink och koppar. Andra viktiga metaller som utvinns och framställs är bly, guld och silver. Verksamheten bedrivs i två affärsområden: Gruvor och Smältverk. Bolaget har cirka 4 400 anställda och en omsättning på cirka 28 miljarder kronor per år. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap och på Torontobörsen i Kanada.